Le mode de soumission retenu pour cet appel d’offres est « hors ligne (offline) » 

9. CAUTIONEMENT DE SOUMISSION 

Chaque Soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de 
premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances, d'un montant de 1 200 000 (un million deux cent mille) CFA.  

Elle doit être accompagnée du récépissé de consignation délivré par la caisse de dépôt de consignation(CDEC). Elle est valable 
jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date des cautions dans le domaine des marches publics, dont la liste figure dans la pièce 14

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue aux heures ouvrables au service des marchés de la commune 
de DZENG ; BP 34. TELEPHONE 699653339, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable 
des frais d’achat du DAO de 75 000 (soixante-quinze mille) FCFA, payable à la recette municipale de DZENG. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier d’appel d’offres par le téléchargement gratuit à l’adresse 
indiquée.   

12. REMISE DES OFFRES 

L’offre en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir au service des

[...]

The Call for Tenders File can be obtained from the Secretariat of the Internal Tenders Commission of the Town 
Hall of DZENG, PO BOX 34, phone number 699 65 33 39 on presentation of a receipt for payment to the 
Municipal Revenue of the Town Hall of DZENG of a sum not refundable of seventy five thousand francs 
(75,000 F) CFA corresponding to the cost of purchasing the DAO. 
The purchase receipt must specify: 
The name of the tenderer 
The number of the invitation to tender 
The amount of fees paid. 

IX. Submission of Bids 

The Tenders established in French or in English and in seven (07) copies of which (01 original and 06 copies

[...]

<< to be opened only during the counting sessions. >> 

X. Admissibility of tenders 

- BID bond 
Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond drawn up by a first-rate bank by the 
Ministry of Finance and listed in document 14 of the DAO in the amount of one million two hundred 
thousand francs (1.200.000 CFA francs) and having a minimum validity period of thirty (30) days. 
Under penalty of rejection, the other required administrative documents must imperatively be produced in 

originals or in certified true copies by the issuing department or an administrative authority, in accordance with